CAPITAL SOCIAL – PARTS 

Article 6 – CAPITAL SOCIAL - APPORTS - 
VARIABILITE DU CAPITAL SOCIAL – 
RETRAITS DES ASSOCIES 

1 – Capital social 

• Capital social maximum 

La société de gestion est autorisée à fixer le capital social 

maximum dans une limite de deux milliards deux cent 

quatre-vingt-dix euros (2 000 000 290 €). Le capital 

maximum fixé par la société de gestion sera porté à la 

connaissance du public par un avis publié au Bulletin des 

Annonces Légales Obligatoires. Le capital social maximum 

constitue le plafond en deçà duquel les souscriptions 

pourront être reçues.